АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2010 года
        п. Ревда

№  412
О ПРИЗНАНИИ ПОБЕДИТЕЛЯМИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНКУРСА

«ЛУЧШИЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ГОДА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА» В 2010 ГОДУ

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 21.05.2010 г. № 192 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Муниципальная поддержка малого и среднего предпринимательства в городском поселении Ревда Ловозерского района на 2010-2012 годы» ( с изменениями от 30.07.2010 г. и от 16.11.2010 г.), постановлением администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 16.03.2009 г. № 93 «Об утверждении Положения о порядке проведения  муниципального конкурса «Лучший предприниматель года городского поселения Ревда Ловозерского района» ( с изменениями от 10.12.2010 г.), протоколом № 1 заседания конкурсной комиссии по отбору победителей конкурса на присвоение звания «Лучший предприниматель городского поселения Ревда Ловозерского района 2010 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать муниципальный конкурс «Лучший предприниматель года городского поселения Ревда Ловозерского района» в 2010 году состоявшимся.
2.    Признать победителями конкурса:
  -   в номинации «Лучший молодой предприниматель года» - общество с ограниченной ответственностью «Стик» (директор Деревягин Д.Е.);

  - в номинации «Лучшая женщина-предприниматель года» - индивидуального предпринимателя Бражникову Ангелину Геннадьевну;

 -  в номинации «Лучшее малое предприятие года» - общество с ограниченной ответственностью «Энерго-Ремонт и Строительство» ( директор Дюсембаев Г.К.);
-    в номинации «Социальная ответственность и благотворительность» - общество с ограниченной ответственностью «Буковинка» ( директор Шестак А.В.);

3. Финансово-экономическому отделу администрации (Бондаренко Н.Н.) произвести выплату  денежной премии в размере 10 000 рублей победителю конкурса в каждой номинации.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                                       ПОДПИСЬ            Мамедов А.К.